[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1542/2022

São Roque, 22 de julho de 2022.

Ilustríssimo,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a presença de profissional do Conselho Regional de Educação Física (CREF) na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque no dia 2 de agosto, às 14h.
O intuito é promover um debate sobre atividades concernentes à Semana do Profissional da Educação Física, em diálogo com este Vereador, Thiago Nunes, a fim de que sejam levantadas, coletivamente, questões e soluções voltadas para esse tema no município de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

NELSON LEME DA SILVA JUNIOR
DD. Presidente do Conselho Regional de Educação Física
PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2022 - 11:36 9435/2022/AO

1